CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito
Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Nº
001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva e nota da
Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Maria Fabiana de Oliveira Bueno, cargo: Dentista Periodontista - Região I.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Bruno Cazotti Pereira, cargo: Dentista Periodontista - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Júlia Xavier Rosa da Silva, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 15,0 pontos.
- Larissa Mauch Passoni, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Marcelo Silvério Oliveira, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Paula Harumi Yoshino, cargo: Enfermeiro - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.

II – RETIFICAR a nota dos candidatos abaixo relacionados e incluí-los na lista de Classificação Final, devido à correção das suas
Folhas de Respostas em gabaritos de cargos diferentes:

- Marcelo Silverio Oliveira, Inscr.: 24000364, cargo: Advogado. Nota da Prova Objetiva: 70,0.
- Júlia Xavier Rosa da Silva, Inscr.: 24002200, cargo: Advogado. Nota da Prova Objetiva: 50,0.
- Amanda Cristina Chagas, Inscr.: 24002612, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 73,3.
- Ana Caroline Nogueira Dias, Inscr.: 24001384, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 56,7.
- Ashley dos Santos Sevilha, Inscr.: 24002496, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 66,7.
- Brendo Luis da C. Rodrigues, Inscr.: 24000794, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 60,0.
- Edmara de Souza M. da Costa, Inscr.: 24000370, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 50,0.

III – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador em Saúde,
Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de Imobilização Ortopédica,
Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em Radiologia a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista, Educador
Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista Infantil, Médico
Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova de Títulos.

IV – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do Con8 e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com Deficiência
para concorrer à reserva de vagas.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja referente à soma
das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H - REGIÃO I
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 24000993 Renata Barbosa da Silva 46223711-4 86,7 27/06/1990
2 24001444 Leandro Muniz da Silva 421049509 83,3 07/09/1984
3 24002186 Filipe Bonan de Oliveira 389962715 83,3 28/04/1998
4 24000601 Maria Laura Andrade Pires 645245641 83,3 19/02/2005
5 24000741 Jose Rubens de Oliveira 187481180 76,7 05/11/1968
6 24002297 Vanessa Discini e Silva 555153149 76,7 18/05/1997
7 24002612 Amanda Cristina Chagas 462720858 73,3 22/07/1990
8 24002017 Leonardo da Silva Casagrandi 3989035290 73,3 12/11/1990
9 24000909 Wagner Cardozo de Assis 49032611-0 73,3 08/01/1993

10 24000067 Ricardo Gabriel da Silva 395947686 73,3 08/06/2001
11 24000497 Luciana Bernardes Corrêa MG 6218432 70,0 23/08/1973
12 24001670 José Paulo Diogo Junior 439493432 70,0 22/01/1988
13 24000347 Tailane de Oliveira Dourado 639116760 70,0 05/01/2005
14 24002035 Claudio Marcio Teixeira Brandão 25808287-2 66,7 08/08/1976
15 24001564 Natália Cristina da Silva 44505490-6 66,7 12/07/1988
16 24000819 Rafaela Elisabete Paiva Rodrigues 351601855 66,7 19/02/1992
17 24002012 Maysa Maria Lopes 490733554 66,7 25/12/1992
18 24200039 Nicole Caroline Grillo da Rocha 541330196 66,7 25/03/1996
19 24002496 Ashley dos Santos Sevilha 451958251 66,7 17/06/2000
20 24002690 Giovana Carvalho Nespini 59107234-8 66,7 20/05/2004
21 24002658 Jaqueline Fernanda Leme 42805916 63,3 09/04/1984
22 24002405 Mirella Nascimento da Silva 580718852 63,3 07/01/1999
23 24001034 Marcela Maltempi de Oliveira Gomes 56.031.734-7 63,3 28/09/2002
24 24001254 Rafaela de Lima Lobato 549896466 63,3 11/05/2004
25 24200063 Elisângela Antunes Mignoni 296635923 60,0 18/08/1978
26 24000220 Solange Aparecida de Marchi 406667160 60,0 18/03/1982
27 24200270 Daisy do Carmo Zuliani Campardo 410460461 60,0 24/05/1988
28 24002115 Andressa Renata de Assis Prado Theodoro 479494496 60,0 07/09/1991
29 24200412 Fernanda Monique Costa 54967018-x 60,0 02/09/1996
30 24000794 Brendo Luis da Cruz Rodrigues 653396491 60,0 25/08/2000
31 24000207 Adrielly Castiglioni 591043476 60,0 10/01/2001
32 24001809 Ana Beatriz Ramos Mendes 548031782 60,0 16/01/2001
33 24001521 Lucas Richard dos Santos Silva 57248205X 60,0 02/05/2003
34 24200499 Marcos Aurelio dos Santos 501324045 60,0 30/05/2005
35 24000185 Cristiana Librelon de Araujo 407341274 56,7 16/11/1981
36 24000439 Raquel Cristina Pires 55916675 56,7 02/02/1996
37 24000291 Miria Inacio de Lima 52425719-x 56,7 06/10/1998
38 24200279 Giovanna Segisfredo Delgado 569482057 56,7 05/12/1998
39 24001384 Ana Caroline Nogueira Dias 598208847 56,7 03/09/2000
40 24001712 Felipe Bueno Aliski Alves 62.069.325-3 56,7 25/09/2000
41 24200608 Stephany Ferro da Silva 637115697 56,7 27/04/2003
42 24200404 Miguel Melo Pereira 623391077 56,7 03/11/2005
43 24002298 Adriana Ap. Brucieri Franco 307182812 53,3 12/05/1973
44 24000152 Marcelo Daltio 304843763 53,3 08/05/1979
45 24001089 Cristina de Paula Faquinete 489137957 53,3 30/06/1993
46 24002437 Raissa Gonçalves da Silva 489519180 53,3 30/11/1993
47 24002592 Bianca Carolina Gentil Bueno 54131944 53,3 05/12/1995
48 24002009 Welington Ghiotto 129375655 53,3 13/12/1995
49 24001744 Ketelin Carrasco 473808699 53,3 06/04/1996
50 24000471 Stefany Ribeiro 55.893.005-0 53,3 15/01/1997
51 24200582 Natalia Ferrêtte 587755817 53,3 23/12/2000
52 24200368 Bianca Beatriz Vanderlei Brito 608602152 53,3 30/05/2001
53 24001503 Luana Aparecida David Gonçalves 633630421 53,3 27/11/2002
54 24001296 Sabrina Fernanda de Souza Silva 598580268 53,3 25/07/2003
55 24200524 Andre Luiz Pissinatti 17246428-6 50,0 07/09/1967
56 24001939 Luana Lino do Nascimento 407962682 50,0 11/11/1987
57 24000370 Edmara de Souza Muniz da Costa 417392084 50,0 22/03/1988
58 24000276 Karen Elizabeth Tofoli 480466476 50,0 14/11/1991
59 24002627 Rosana Garcia de Souza 467424457 50,0 10/05/1995
60 24200479 Milena de Oliveira Campos 565061525 50,0 15/02/1998
61 24200513 Thalia Cristinny da Silva Camara 549670348 50,0 04/01/1999
62 24000822 Kimberly Jesuino 622158922 50,0 28/11/2002

 3

63 24002663 Gabriel Teodoro Pinheiro 609428573 50,0 08/09/2003
64 24000474 Letícia Madruga Lopes 60.702.103-2 50,0 10/05/2004
65 24001777 Vinicius Mangues Pacobello 607215148 50,0 15/11/2004

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”